EDITAL DE REVOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2021

O MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA, inscrito no CNPJ/MF sob nº 59.754.648/0001-04, com sede
administrativa na Praça dos Paiaguás, nº 86, Município de Ilha Solteira, Estado de São Paulo,
neste ato representado por seu Prefeito OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, no uso de
suas atribuições legais;

Considerando o teor da RECOMENDAÇÃO MINISTERIAL IC N. 14.0285.0000585/2021-1;

Considerando que a autotutela constitui poder-dever da Administração Pública;

Considerando a conveniência e oportunidade;

Faz  saber  e  torna  público  a  quem  possa  interessar  o  presente  Edital  de  REVOGAÇÃO do
Processo  Seletivo  em  Epígrafe,  realizado  para  a  contratação  temporária  de  Enfermeiro,
Farmacêutico e Médico Psiquiatra.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ILHA SOLTEIRA-SP, 24 de janeiro de 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
 Prefeito